
Riktlinjer för protest/synpunkt mot redovisade resultat vid 

klubbtävlingar arrangerade av Härnö BS 
 

 

Bakgrund 

För resultatredovisning använder Härnö BS dataprogrammet Ruter och till detta är mobila 

terminaler kopplade som heter Bridgemate. Terminalerna är utplacerade på spelborden och 

spelarna sköter all registrering av resultat när brickan har spelats.  

Dessa riktlinjer hanterar enbart fel som upptäcks när den slutliga resultatlistan redovisas på 

klubbens hemsida ”Spader”. Vid barometertävlingar redovisas resultaten normalt direkt 

genom att varje rondresultat anslås på en anslagstavla och då gäller den normala protesttiden 

på 30 minuter.  

Protester/funderingar vid speltekniska fel hanteras normalt direkt vid bordet av spelledaren 

och omfattas inte av riktlinjerna. 

Mot bakgrund av att det ”slarvas” med registreringarna/kontrollen av resultaten har styrelsen 

utarbetat riktlinjer kring resultatredovisningen men vill också uppmana spelarna att vara 

noggranna i detta arbete för att om möjligt undvika problem.  

Tänk på att tävlingsledaren har ett stort arbete med våra klubbtävlingar varje vecka  och blir 

det fel så belastas han/hon ytterligare. 

 

Registrering 

Ansvarig för att registrera är alltid Nord och Öst har ansvar för att kontrollera/kvittera att 

brickan registrerats korrekt av Nord innan kvittering får göras. 

Registrering/kontroll/kvittens omfattar följande punkter 

 Kontrakt (slutbud),  Spelförare, Utspel och Resultat 

Det är viktigt att både Nord och Öst är noggranna i detta arbete.  

T.ex. kan felregistrering av spelförare medföra att poängberäkning blir helt felaktig.   

 

Protest/synpunkt mot redovisat resultat  

Normalt redovisas resultatet från våra klubbtävlingar på hemsidan ”Spader” och genom 

utskick av mail samma dag som vi spelat. Ansvaret för detta har tävlingsledaren. 

Styrelsen har funnit att tiden för granskning av resultatlistan skall vara klar senast kl. 18.00  

dagen efter speltillfället. Har inga protester/synpunkter inkommit under denna tid så 

fastställs resultatet och kan sedan inte ändras. 

Protest/synpunkt påtalas för tävlingsledaren via mail eller telefon inom tidsramen ovan. 

 

Beslut vid protest/synpunkt  

Resultatlistan är alltid ”preliminär” under den tillåtna granskningstiden enligt ovan.  

Är protest/synpunkt inlämnad i rätt tid förblir resultatlistan ”preliminär” tills frågan är utredd 

och beslut har fattats i ärendet.  

Normalt tar tävlingsledaren ensam beslutet men har även möjlighet att hänskjuta frågan till 

styrelsen vid tveksamma fall. 

Av tävlingsledaren fattat beslut måste hänskjutas till styrelsen om oenighet råder.  

Begäran om att frågan skall hänskjutas till styrelsen måste ske senast en dag efter att den som 

protesterat skriftligen via mail/brev kunnat ta del av svaret från tävlingsledaren där skälet till 

beslutet skall redovisas och motiveras. 

 

Ovanstående riktlinjer har antagits vid styrelsemöte med Härnö BS 2013-10-10  


